Fahrplan

fur die Schulbuslinie

Mab

Omnibus Zinsmeister
MarktmuhlstraRe 3, 86558 Hohenwart
Tel. 08443 91600

Mo - Fr

7.22
7.27
7.29
7.37

7.50

ab

v

an

Haltestellen

an
Pdrnbach / BHSt. Miinchener Stral3e A
Starkertshofen / BHSt.
Wolnhofen
Reichertshofen / Kellerweg ( mittags Ausstieg Schule)
Staatl. Realschule Manching ab

Mo - Fr

13.15

Stand: 23.08.2023




